
Allerød – 31. August, 2011 - SolidQ etabler sig i Danmark.  Den 1. september sætter Raoul Illyés sig i stolen 
som Country Manager i Danmark og ansvarlig for etableringen. "Det er en stor ære at få lov til at etablere et 
verdensklasse firma, som SolidQ i Norden og Danmark.” siger Raoul, som for nylig har passeret gennem 
nåleøjet til at kalde sig selv Mentor i SolidQ. For at få titlen SolidQ Mentor bør du have kvalifikationer, 
såsom at være en speaker på internationalt konferencer, være Microsoft MVP, skrive bøger samt være på 
forkant med de nye teknologier. SolidQs mentorer har også hjulpet Microsoft med at udvikler deres mest 
avancerede uddannelses-og certificeringsprogrammer i SQL Server og Business Intelligence.    
  
”SolidQ er netop åbnet i Sverige og det er et naturligt skridt for os, at formalisere vores aktiviteter i 
Danmark, som har været et godt marked for SolidQ i adskillelige år allerede. Måske var vi bare nød til at 
vente, indtil vi kunne regne med Raoul Illyés til at stå i spidsen for dette nye datterselskab. Jeg har kendt 
Raoul siden 2002 og jeg har altid håbet, han ville slutte sig til os. Nu er vi overbevist om at have et godt 
lokalt hold i Danmark, som er i stand til at tilbyde vores tjenester på det kvalitetsniveau som vores kunder 
forventer, i Danmark og andre steder hvor deres ekspertise er påkrævet, understøttet af hele vores globale 
team.” siger Fernando G. Guerrero, Global CEO for SolidQ, og Microsoft Regional Director. 
  
"Vi er meget glade for at SolidQ åbner kontor i Danmark og bliver en del af SolidQ Nordic. SolidQ er 
international anerkendte for sine kvalificeret konsulenter og undervisere og i fællesskab vil vi løfte 
fremtidens løsninger baseret på SQL Server – det vil helt sikket skabe værdi for vores kunder.” siger Lars Bo 
Granath, Forretningsansvarlig - Information Platform hos Microsoft Danmark.” 
  
Til at starte med vil der være omkring en halv snes medarbejdere i SolidQ i Øresundsregionen, herunder 
København og Malmø. Udover at tilbyde avanceret og strategisk rådgivning vil SolidQ Danmark deltagelse i 
international forskning og samarbejde med Microsofts hovedkvarter i Redmond, USA. 
  
Om SolidQ:  
SolidQ tilbyder verdens mest troværdige og pålidelige ydelser indenfor Business Intelligence og SQL Server. 
Som en global Microsoft Gold Competency Partner, beskæftiger selskabet mange af verdens førende 
tekniske eksperter, hvoraf over 50 er modtagere af prisen som Microsoft Most Valuable Professionals 
(MVP) eller anerkendt som Microsoft Regional Director. Disse eksperter hjælper mere end 800 kunder i 22 
lande og har blandt andet hjulpet dem med at maksimere deres afkast på investering i Microsoft Data 
Platform. SolidQ er rådgivere og producent af undervisningsmateriale til Microsoft, og dens medarbejdere 
har udgivet mere end tredive bøger og leveret utallige foredrag på førende tekniske konferencer rundt om i 
verden.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


